OMB Approval #: 2700-0042

1. CONTRACT ID CODE PAGE OF PAGES
AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT 1 | 2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 3. EFFECTIVE DATE 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 5. PROJECT NO. (If applicable)
1 01/29/2013
6. ISSUED BY CODE PS32-B 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CoDE [ PS32-B
John Busbey/256.544.0896
Procurement Office FAX 256.544.9162
George C. Marshall Space Flight Center Email: john.a.busbey@nasa.gov
National Aeronautics and Space Administration
Marshall Space Flight Center, AL 35812 AUTOMATED INVOICE PAYMENT INFORMATION:  (256) 544-5566
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State, and Zip Code) (x) | 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.
NNM13ZPS001E
X | 9B DATED (SEE ITEM 11)
01/25/2013
10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
10B. DATED (SEE ITEM 13)
CODE | FACILITY CODE

11. THISITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers  is extended, X is not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing Items 8 and 15, and returning copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or
(c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED
AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If
by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes
reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

x) A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT
ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office,
appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, X is required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)
PROJECT: IDIQ Construction.

The purpose of this amendment is to answer questions and make claifications to the solicitation.

All terms and conditions of the solicitation remain the same.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

John Busbey

15B. CONTRACTOR/OFFEROR 15C. DATE SIGNED 16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C. DATE SIGNED
BY  Original signed by 01/29/2013
(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)
NSN 7540-01-152-8070 30-105 STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)
PREVIOUS EDITION UNUSABLE Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243



Amendment 1, IDIQ Construction Page 2 of 2

1. Para L.20 requires a bid bond. However, the SF1442 states an offer guarantee is not required? Please
clarify?
Response: Page 1, SF 1442, Section 13, Paragraph B should read: An offer guarantee is required.

2. Section .11 NFS 1852.215-84 Ombudsman is replaced with NFS 1852.215-84 Ombudsman listed in the
response below.
Response: 1.11 NFS 1852.215-84 Ombudsman (NOV 2011)
(a) An ombudsman has been appointed to hear and facilitate the resolution of concerns from offerors,
potential offerors, and contractors during the preaward and postaward phases of this acquisition. When
requested, the ombudsman will maintain strict confidentiality as to the source of the concern. The
existence of the ombudsman is not to diminish the authority of the contracting officer, the Source
Evaluation Board, or the selection official. Further, the ombudsman does not participate in the
evaluation of proposals, the source selection process, or the adjudication of formal contract disputes.
Therefore, before consulting with an ombudsman, interested parties must first address their concerns,
issues, disagreements, and/or recommendations to the contracting officer for resolution.

(b) If resolution cannot be made by the contracting officer, interested parties may contact the
installation ombudsman, whose name, address, telephone number, facsimile number, and e-mail address
may be found at: http://prod.nais.nasa.gov/pub/pub_library/Omb.html. Concerns, issues, disagreements,
and recommendations which cannot be resolved at the installation may be referred to the Agency
ombudsman identified at the above URL. Please do not contact the ombudsman to request copies of the
solicitation, verify offer due date, or clarify technical requirements. Such inquiries shall be directed to
the Contracting Officer or as specified elsewhere in this document.

(End of clause)
ALTERNATE I (JUNE 2000)
(c) If thisis atask or delivery order contract, the ombudsman shall review complaints from contractors
and ensure they are afforded a fair opportunity to be considered, consistent with the procedures of the
contract.
(End of clause

3. The table in Paragraph L.12(a) indicates Volume 1\VV? Should this be Factor IV and if so is there a
Factor 111?
Response: L.12, sec a, under Proposal Section of the table should be Volume 1V, there is not a Factor
1.

4. Section L.14 correction to e-mail for Cari Smith.
Response: E-mail should read: cari.e.smith@nasa.gov

5. Part I, Past Performance, request that Past Performance Questionnaires, Attachment L-1 be used. Can
CCASS reports be utilized in lieu of the PPQs?
Response: No, PPQ’s are to be used. CASS reports cannot be used by the contractor in place of the
PPQ’s.

6. Part I, Past Performance, can projects greater than 90% complete be utilized as past performance
projects or do they have to be completed?
Response: See L.11 Proposal Preparation Instructions for Multiple Award IDIQ General Construction
Contract, Part Il definition under Recent .

7. Our company is currently performing a contract on Redstone Arsenal and has an office at the contract
site. Will this satisfy the Proximity requirement of Paragraph L.21?
Response: An established proximity to MSFC of 100 miles will be required to be considered.
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